

INNKALLING

til eldrerådsmøte nr. 4 **onsdag 18. mars 2020 kl. 1000** i kommunestyresalen. Vararepresentantene underrettes om møtet, men innkalles særskilt ved forfall.

Forfall til møtet meldes snarest skriftlig til leder – haherl@online.no.

SAKSLISTE

Sak 17/20 ELDREPLANENS HANDLINGSDEL

HSO-leder Anita Dahl Solbakken inviteres til eldrerådsmøte for å orientere om hvordan status er når det gjelder Eldreplanens handlingsdel.

Sak 18/20 IBESTAD NYE SYKEHJEM MED OMSORGSBOLIGER MED HELDØGNS BEMANNING

Trond Hanssen inviteres til eldrerådets møte for å orientere om byggeprosessen av det nye sykehjemmet. Eldrerådets medlemmer vil få utdelt plantegningene over sykehjemmet og omsorgsboligene i møtet.

Sak 19/20 DATAKURS FOR SENIORER

Frivilligsentralen v/Geir Arne Ekman har tatt initiativ til datakursing for seniorer i lbestad. Han har i e-post av 25. februar 2020 henvendt seg til rektor ved lbestad skole, Trond Arvid Isaksen, for å høre om skolen kan være behjelpelig med et fornuftig opplegg for datakursing. Frivilligsentralen skriver bl.a. slik til rektor, sitat:

«Jeg tenker dette kan være en fin arena for å invitere elevene fra ungdomstrinnet som «hjelpelærere». På denne måten kan vi også skape en møteplass på tvers av generasjoner.»

Frivilligsentralen ser for seg oppstart av en dataopplæring i april måned, og kulturhuset er nevnt som arena for et slikt kurs.

Hvordan ser eldrerådet på et slikt kursopplegg?

Frivilligsentralen v/Geir Arne Ekman inviteres til å være med under behandlingen av denne saken.

Sak 20/20 ELDRERÅDET I ARBEID

Fagakademiet har i e-post av 26. februar 2020 invitert eldrerådet til å delta på kurset **Eldrerådet i arbeid**. Kurset avvikles tre steder – Alta 5. mai, Tromsø 6. mai og Bodø 7. mai 2020. Samtlige kurs er dagskurs med oppstart kl. 1000 og slutt kl. 1600. Målgruppen for kursene er medlemmer, varamedlemmer og sekretærer i kommunale og fylkeskommunale eldreråd.

Kurset koster 2 500 kroner.

Skal Ibestad eldreråd benytte seg av dette tilbudet? I så fall vil vel kurset i Tromsø være mest aktuelt.

Sak 21/20 ÅRSMELDING 2019 FRA PASIENT- OG BRUKEROMBUDET I TROMS

Pasient- og brukerombudet i Troms v/Odd Arvid Ryan har sendt ut Årsmeldingen for 2019 for Pasient- og brukerombudet i Troms pr. e-post av 2. mars 2020.

Pasient- og brukerombudet håper årsmeldingen kan være et bidrag til kommunens arbeid med å bedre kvaliteten i helse- og omsorgstjenesten.

∴ Årsmeldingen for 2019 fra Pasient- og brukerombudet i Troms blir sendt ut til medlemmene separat.

Sak 22/20 REFERATER

1. Brosjyre for å inspirere eldre og seniorer til aktivitet og trivsel i nærmiljøet

Helsedirektoratet har i e-post av 12. februar 2020 sendt ut en brosjyre som skal være til inspirasjon for eldre til aktivitet og trivsel i nærmiljøet.

Brosjyren legger vekt på lavterskelaktivitet og tilrettelegging for friluftsliv i nærmiljøet. Den inneholder tips til hvordan vi motiveres

til å komme «over dørstokken», samt informasjon om aktivitetstilbud, planlegging og helsegevinst med friluftsliv.
Motto: All aktivitet er bedre enn ingen aktivitet.

:/

Kopi av brosjyren følger vedlagt innkallingen.

2. Aktivitetstiltak for å motvirke ensomhet og passivitet for 2020

Helsedirektoratet har i e-post av 25. februar 2020 sendt ut orientering om at tilskuddsordningen «**Aktivitetstiltak for å motvirke ensomhet og passivitet**» (tidligere Aktivitet for seniorer og eldre) for 2020 er utlyst på Helsedirektoratets hjemmeside

<https://helsedirektoratet.no/tilskudd/aktivitetstiltak-for-a-motvirke-ensomhet-og-passivitet-tidligere-aktivitet-for-seniorer-og-eldre>

Søknadsfristen er 20. mars 2020.

Hva gjør vi med dette?

Vel møtt!



Harry H. Jensen
leder